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MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
ADQUISICIONES 
R.U.T:069061700-5 
AVENIDA FRANCIA 011 
TELEFONOS :471101 
FAX :471205 -1-

SOLICITUD N" 00001091 
OBLIGACION N" 2479 

Usuario: MJOFRE 

EL QUISCO, miércoles 11 noviembre 201 5 

Señores 

Dirección 

Fono 

Fono Fax 

Sr. o Srta. 

1 Cantidad 
1.00 

i 

1 

ORDEN DE COMPRA00001 040/2015 

EMP. HOTELES Y REST. E INM. MIGUEL ARRIAGADA PETERSEN E.I.R. RUT W 
076031937-6 

Unidad Descripción Precio Unit. 
SERVICIOS catering (0000-3964-8054)- OBS: O.C. N"3694-620-SE15, $840,336.13 

ADQU ISICION DE SERVICIO DE CATERING, PROGRAMA 
BIENVENIDO VERANO. 

SUB TOTAL: 
Recargo: 0.000% 

Descuento 1 : 0.000% 
Descuento 2: 0.000% 

TOTAL NETO: 
Impuesto adicional: 

I.V.A.: 19% 
TOTAL: 

1 SON: Un millon de pesos 

Total 1 

$840,336.13 

$840,336 
$0 

-$0 
-$0 

$840,336 J 

$0 
$159,664 

$1 ,000,000 1 

1 


