

MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO ADQUISICIONES R.U.T:069061700-5 AVENIDA FRANCIA 011 TELEFONOS :471101 FAX:471205

SOLICITUD № 00001091 OBLIGACION № 2479

-1-

EL QUISCO, miércoles 11 noviembre 2015

ORDEN DE COMPRA00001040/2015

Señores

EMP. HOTELES Y REST. E INM. MIGUEL ARRIAGADA PETERSEN E.I.R. RUT N°

076031937-6

Dirección

Fono

Fono Fax

Sr. o Srta.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	SERVICIOS	catering (0000-3964-8054) - OBS: O.C. Na3694-620-SE15, ADQUISICION DE SERVICIO DE CATERING, PROGRAMA BIENVENIDO VERANO.	\$840,336.13	\$840,336.13
		Recargo: Descuento 1: Descuento 2:	SUB TOTAL: 0.000% 0.000% 0.000%	\$840,336 \$0 -\$0 -\$0
		TOTAL NETO:		\$840,336
		Impuesto adicional:		\$0
		I.V.A.:	19%	\$159,664
		TOTAL:		\$1,000,000

Indicar el Nº de Orden de Compra en la factura

IDAD IDAD **OBSERVACIONES**

: ORDEN DE COMPRA Nº3694-620-SE15, CONTRATACION DE SERVICIO DE O DE COMPANY

DIRE

CATERING, PROGRAMA BIENVENTOD VERANO.

PALIISICIONE PREPARADA POR

CÔNTROL

DIRECTOR DE FEFE DE FINANZAS